公司有權在毋須股東進一步批准的情況下根據一般授權發行最多323,044,000股
股份。

控股股東作出的股份押記及擔保

可換股債券及債券將就義務人根據交易文件應付可換股債券及債券的所有款
項及所有其他應付金額，優先享有由抵押文件構成的擔保。

倘違約事件已發生並仍然持續，抵押文件隨即生效，而可換股債券持有人（或
其受委人）及債券持有人（或其受委人）可隨即在其認為適宜強制執行時（惟非必
須）展開有關訴訟或其他法律行動。

根據興科蓉股份押記，Risun應透過第一法定抵押的方式以投資者為受益人就
（其中包括）(a) 1,049,990,000股股份所有現時及將來權利、所有權及權益以及其
託管賬戶；及 (b) Risun於日後可能收購任何權益的所有股份作出押記。

– 10 –

根據Risun股份押記，Fullwealth Holdings Limited應透過第一法定抵押的方式以投
資者為受益人就（其中包括）(a) Risun的1股普通股所有現時及將來權利、所有權
及權益；及 (b) Fullwealth Holdings Limited於日後可能收購任何權益的所有股份作
出押記。

可換股債券及債券項下本公司的責任由黃先生根據個人擔保作出擔保，據此，
黃先生作出無條件及不可撤回擔保，保證義務人如期支付表明應付的所有金
額，而各義務人妥善履行其於交易文件項下的責任。個人擔保項下的責任構成
黃先生的直接、一般、無條件及已抵押責任。

申請上市

本公司將不會申請可換股債券及債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。
本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。

發行可換股債券及債券的理由以及所得款項用途

董事認為發行可換股債券及債券以籌集資金將為本公司提供機會增加其營運
資金及加強財務狀況，且支持本集團業務發展。本集團可擴大從國外進口藥品
的規模，同時透過進一步向下擴展銷售網路，增強對營銷渠道的監控及提高產
品市場覆蓋率以強化本公司營銷渠道。

董事認為，發行可換股份債券及債券為本公司籌集更多資本的合適方法，原因
是對現有股東股權並無即時攤薄影響。

董事認為，經本公司與投資者公平磋商後達成的認購協議條款屬一般商業條
款且公平合理，並符合本公司及股東整體利益。

發行可換股份債券及債券的估計所得款項淨額分別約39,830,000港元及119,491,500

港元，擬用作本集團業務發展。

– 11 –

股權架構的變更

(i)於本公告日期及 (ii)（僅供說明）緊隨可換股債券兌換權獲行使時悉數配發及
發行兌換股份後（假設兌換價為 0.506港元，以及自本公告日期起概無進一步配
發兌換股份以外的股份）本公司的股權架構如下：

於本公告日期

緊隨可換股債券兌換權
獲行使時悉數配發及
發行兌換股份後（附註3）

股份數目
所佔股權

概約百分比 股份數目
所佔股權

概約百分比

黃先生（附註 1） 1,050,000,000 65.01 1,050,000,000 61.97

劉思川先生
（附註2） 90,000,000 5.57 90,000,000 5.31

投資者 – – 79,051,383 4.67

其他公眾股東 475,220,000 29.42 475,220,000 28.05

總計 1,615,220,000 100.00 1,694,271,383 100.00

附註：

1. 黃先生為一項信託的財產授予人，其中UBS Trustees (B.V.I.) Limited為受託人及持有Fullwealth

Holdings Limited全部權益，Fullwealth Holdings Limited繼而擁有Risun全部權益。Risun實益持
有1,050,000,000股股份。

2. 劉思川先生持有Wisen Group Holding Limited全部權益，Wisen Group Holding Limited繼而實益
持有90,000,000股股份。

3. 此欄的該等數據用以說明現有股東股權的全部攤薄影響，並按所有可換股債券以初步兌
換價兌換的假設而計算得出。

過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無以發行股本證券的方式進行任何集
資活動。

– 12 –

有關本集團及投資者的資料

有關本集團的資料

本集團主要從事提供中國醫藥行業營銷、推廣及渠道管理服務，尤其專注於血
漿藥品。本集團現有產品組合涵蓋多間中小型海外醫藥製造商的優質產品，包
括抗感染藥物、血液製品及其他醫藥產品等多個治療領域。

有關投資者的資料

根據投資者提供的資料，投資者為於英屬維爾京群島註冊成立的投資公司。據
董事作出所有合理查詢後所盡知、全悉及深信，於本公告日期，認購方及其最
終實益擁有人為獨立第三方。

一般資料